-
(Anno8.)

_ [HansiziiGermania sacra,l(>m. II, pag.109.]
':

Dileclissimis nobis ALIMEcclesiae Sabionensis,
B.qui nunc Brixinensis, seu ATTONIEcclesiseFrisin-

giaeac sinml EcclesiaeReginensis, nec non WAL--
TRICOEcclesise PatavienSis et SIMBERTOEcclesise

Kiwenburgensis, provinciaiBaj'oariorum episcopis,
LEO, servus servorum Dei. -

Dileclionisveslraj quas nobis petitbiias emisislis

syllabas, libenli suscepimusanimo, in quibus fere-

balrir, ut in provincia veslra Bajoariorum archiepi-

scopum ordinaremus, quo provincia ipsa mirilice
a filionostro ,domino Carolo, excellenlissiiuo rege
Francorum-el Longobardorum,et palricio Romano-

rum, penilus ex omiii parte, sicut decuit, ordinata
est. Idcirco cohvenii, nos ipsosnempe ecclesjaslico
nioderamine in sacro.ordine fldeliter atqne spiri-
lualiler secundum censuram cahonicam, ipsam or-

C dinare Bajoariorura provinciam. Et quia Deo

auspice, reperienlesvirum almilicum,et in Scriplu-
fis divinis periiissiirium, et in omnibus misericor-

dissimum, spirilualibus nioribus comprobatum, una

cuih; consensu et voluntate priedicti Tilii •nbslri

dominiCaroli, pra3ce!lenlissimiregis, vobis brdiha-

viinus, secundum sancliones Patrum archiepisco-

pum, videlicet Arnonem, Ecclesiae Juvavensium,

qua3elPelrina nuncupatur, quaain honore B. Pelri,

prihcipisaposlolorum, venerabiliter est cohsecrata;
ibique requiescit corpus sacri ponlificis Rudperti,
una cum venerabilibus suis

"
sodalibus, scilicct _

Chunaldo et Gisilano, qupruih cbrpora' ibidem
a fidelibus bonoranlur; qui duduni nbsler fuil

coepiscopus,nunc autem fraler el coepiscopusrio-.
D sler, vester auiem arcliiepiscopus; et venerabilem

setlem ejus metropolilanam habentes, ad quam
sancto Arnoni, archiepiscopo vestro, usum pallii
tribuentes, dedimus in mandatis ut, secundum cajib-
nicas instiiuliones', omnibus Ecclesiis superius
nominalis in dicecesibus illi subjectis, canonice
valeal adminiculumimparliri, ul"in iufur.bexamine

anie Iribunal Christi Tiberaliter valeai audire :

Euye, serve bone'et fidelis, quia sUperpauca fuisli
fidelis,supra hiulla te consliluam; inlraitt gaudium
Dominilui. Bene valele.-Aniio terlio, atqtie domini

Ca.iqli excellentissimi regis ^Francprum el Longo-
bardorura et palricii Romanoruni, a quo.cep.TJia-
liam , aiino xxv, indictione sexia.

*':-.
" '

..' 31..', L
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IV.

EPISTOLALEONISJII ADOMNESFIDJELES.

(Anno 816.)., , .

[ApudCoquelines,.AjnpLColl.Epist. et Dipl. tom. I,
.<:: pag. 161.] .